<fc

ДОГОВОР № M
НА ПОСТАВКУ КИСЛОРОДА ТЕХНИЧЕСКОГО

Каган, район «()(■>»____&L_____

Частное предприятие «Когон кислород таъмин» в лице директора- Бадриди-
нова Н.Б., действующего щьоеновании Устава, именуемая в дальнейшем «Поставщик»,
с одной стороны и______ \Z)I/7JO/VC> , в лице

, действующего на основании - <//, ЛХ] именуекюе в^дальней-
шем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.

1.1 «Поставщик» обязуется произвести продукцию, а «Покупатель» гарантирует оплатить и
принять продукцию в ассортименте, количестве, в сроки и по цене согласно Спецификации.

СПЕЦИФИКАЦИЯ:
№
п/
п

Наименова
ние товара

Ед.
Изм

Кол
во

Цена Стоимость
поставки

НДС Стоимость
Поставки
С учетом НДС

% сумма
1 Кислород

технический
М3 МГ 15

ИТОГО:

1.3 Общая сумма договора составляет: > с Л/______ w/u
_________________________________ * 2 3 4 * * 7 <L

2. ПОРЯДОК И СРОКИ ПОСТАВКИ .
2.1 Получение продукции производится в исправных баллонах «Покупателя», прошедших
своевременное техническое освидетельствование. Представители «Покупателя» при получении
продукции проходят инструктаж по технике безопасности. Представители «Покупателя» должны
иметь при себе удостоверение или вкладыш на право хранения и транспортировки сосудов,
работающих под давлением, противогаз. «Поставщик» не несет ответственности за пределами
предприятия за неправильное использование и перевозку продукции и ТБ.
2.2 Доставка продукции осуществляется транспортом «Покупателя».

3. КАЧЕСТВО ПРОДУКЦИИ.
3.1 Качество, предназначенной к поставке продукции, должно соответствовать государственным
стандартам, указанным в спецификации.

4. ЦЕНА ПРОДУКЦИИ И ПОРЯДОК РАСЧЁТОВ.
4.1 Цена продукции, указанной в спецификации, установлена на момент заключения договора и
является индикативной.
4.2 При изменении цен на продукцию, в связи с повышением цен на сырьё, материалы, энерго
ресурсы, а также согласно Постановления Правительства РУз и пр., отгрузка продукции произво
дится по цене, установленной на момент отгрузки. «Поставщик» уведомляет «Покупателя» об
изменении цен в письменной форме (письмо, телеграмма, факс и оформляется дополнительное
соглашение).
4.3 Форма расчёта за продукцию - 100% предоплата стоимости продукции за каждую партию
отдельно, до начала согласованной партии поставки.

4.4 В платежных документах в графе «детали платежа» должен быть указан номер договора.
При отсутствии в платежных документах указаний на номер договора, поступившие средства
зачисляются по усмотрению «Поставщика».

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН.
5.1 За просрочку поставки или недопоставки продукции«Поставщик» имеет право уплачивать
«Покупателю»пеню в размере 0,5% за каждый день просрочки , но при этом общая сумма
пени не должна превышать 20% стоимости недопоставленной продукции.
5.2 За невыборку продукции, а также за неосновательный отказ от получения продукции, в
установленный договором период поставки «Поставщик» имеет право востребовать у
«Покупателя» штраф в размере 2,5% от стоимости невыбранной продукции. Помимо взыскания
штрафа «Поставщик» вправе потребовать оплату стоимости, невыбранной в срок продукции,
предоставив гарантии наличия этой продукции.

6. ФОРС - МАЖОР.
6.1 Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение
обязательств по настоящему договору, при наступлении форс-мажорных обстоятельств.
К ним относятся: стихийные бедствия, военные действия, постановления, акты высших
Государственных органов, аварии на производстве, при наличии соответствующих доку
ментов.

7. СРОК ДЕЙСТВИЯ И ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ.
7.1 Споры и разногласия решаются путём переговоров между сторонами. При недостиже
нии согласия путем переговоров, возникший спор разрешается в Экономических Судах
Республики Узбекистан, по принадлежности.
7.2 Договор может быть расторгнут по взаимному соглашению сторон или одной стороной,
в случае нарушения условий договора другой стороной.
7.3 Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны, если они со
вершены в письменной форме (письмо, телеграмма, факс оформлены дополнительным
соглашением) и подписаны уполномоченными представителями сторон.
7.4 Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует по « д' »

П 20 27 г.
7.5 При изменении юридического адреса«Покупатель»обязан в течении 3-х дней сообщить
новый юридический адрес.

8. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН.

«ПОСТАВЩИК» WTАТЕЛЬ»

ЧП «КОГОН КИСЛОРОД ТАЪМИН»
Адрес: Бухарская область,
Каганский р-н, МФЙ Тут-Кунда
р/с 20208000104234512001
в Хамкорбанк Бухарский ф-л МФО 00966
ИНН 204355261 ОКЭД 20110
КОД НДС - 306090016776

“BUXORO SUV ТА’МШОТГМЧЖ
200101,Buxoro shahar Ibn Sino ko’chasi111

__________ ' ^221-13-08______
АДР«:__________________________

ATin ill I ¥5 I i 011ATIB “Ipoieka bank’Buxoro filiali
MFO:0D038 5TIPJ201513859 IFtlTSBOeO

QQSni ro'yxotdgn o’tkQzish kodi 806010W0501р/с